
UCHWAŁA NR 327.XXXIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości zabudowanej położonej w Jeleniej Górze przy ulicy Oskara Kolberga 5 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2020 poz.713 z późn. zm.), art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 poz.1990 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres od 01.07.2021 r. do 31.08.2031 r. nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Jelenia Góra 
położonej przy ul. Oskara Kolberga nr 5 w Jeleniej Górze, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 11/31 
o powierzchni 0,3639 ha,  AM 18, obręb 0060. Nieruchomość wydzierżawiona będzie w celu utworzenia 
i prowadzenia przedszkola publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 47B09B6F-C8AD-45B7-B605-52BE655E1C64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


